
令和２年９月４日
保護者 各位

川南町立国光原中学校
校 長 宮元 芳幸

体育大会見学用の個人テント等の設置及び駐車場等について（お願い）

残暑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。

また、日頃より本校教育に対してご理解・御協力を賜り、まことにありがとうございます。

さて、今年度の体育大会実施にあたり、新型コロナウィルスへの対策をしっかり講じて臨む

とともに、学校周辺道路での違法駐車等で一般の車両へ迷惑がかからないようにしたいと考え

ております。
つきましては、体育大会見学用の個人テント等の設置及び駐車場につきまして下記のとおり

とさせていただきますので、ご協力をお願いいたします。

記

１ 個人テント及びシート等の設置について
本年度は、密になる状態を避けるため、個人テント及びシートの設置はご遠慮ください。

２ 駐車場について
○ 正門を入って左右の駐車場は、来賓駐車場です。

○ 役員駐車場（ＰＴＡ三役・ＰＴＡ運営委員）は、西門付近及び屋外バスケットコート、ＰＴＡ

保体部員はテ二スコート横駐車場です。

○ 一般保護者駐車場は、ルピナスパークの駐車場（南第１駐車場）です。

○ 学校周辺の道路も一切駐車禁止です。

○ ２０区営農センター（番野地公民館）前は駐車禁止です。

○ 身体の不自由な方用に、正門を入った突き当りを思いやりスペース（数台駐車可能）と
して設けますので、必要な方は事前に学校に連絡をお願いします。

※ 当日の一般保護者駐車場として本年度もルピナスパークの南第１駐車場を借用しました。

表示にしたがって駐車をお願いします。

※ 雨天順延となった場合は、事情によりルピナスパーク駐車場が借用できませんので、本

校敷地内に駐車してください。その際は、係が案内しますので、北門から入り、詰め駐車に

ご協力ください。

農大研修センター ルピナスパーク

南第１駐車場
一般駐車場

延岡 ← 国道１０号線 → 宮崎

正

来賓駐車場 門

駐

体育館
職員駐車場 運 車

20地区 駐 校
校

役員駐車場 動 禁

営農ｾﾝﾀｰ 車 舎
思いやりスペース

場 止

禁
舎

止 北門

駐車禁止

西門 役員駐車場 保体部

駐車場

駐 車 禁 止

武道 場

テ
ニ
ス
コ
ー
ト


